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全線放開限制性政策
住房城鄉建設部部長倪虹介紹，近期住房城鄉建設

部會同有關部門打出一套 「組合拳」，推動市場止跌
回穩。 「組合拳」概括起來就是四個取消、四個降
低、兩個增加。

四個取消，主要包括取消限購、取消限售、取消限
價、取消普通住宅和非普通住宅標準。四個降低，就
是降低住房公積金貸款利率；降低住房貸款的首付比

例，統一一套、二套房貸最低首付比例到15%；降低存
量貸款利率；降低 「賣舊買新」換購住房的稅費負擔。

上海易居房地產研究院副院長嚴躍進向本報記者表
示，此次明確提出 「四個取消、四個降低」的概念，
是對近期一系列房地產止跌回穩政策的總結。他指
出， 「四個取消」本質上就是 「市場歸市場」。從近
期市場關注點看， 「四個取消」後，市場反饋積極，
也充分說明房地產市場向好發展基礎更好。至於 「四
個降低」，也為降低購房成本和降低還貸壓力等發揮
積極作用。

增百萬套城中村改造
關於 「兩個增加」，倪虹表示，將通過貨幣化安置

房方式新增實施100萬套城中村改造、危舊房改造。
據調查，全國僅 35 個大城市待改造規模就有 170 萬
套，其他城市也有改造需求。全國城市需要改造的危
舊房還有50萬套。

同策研究院研究總監宋紅衛在接受本報記者採訪時
表示，城中村和

危房改造，有可能帶動核心城市60萬套新購置住房
需求的釋放，這對於核心城市止跌回穩有積極。他
指出，城中村和危房改造政策，對於核心城市影響
較大：一是量的規模較大；二是安置方式是貨幣化
安置。這將會直接帶動核心城市樓市成交量的上
升。

在嚴躍進看來，貨幣化安置的方式，主要是指發
放現金和房票。按照目前各地推進的情況，房票的
可能性要更大，這也和近期 「消化存量優化增量」
的工作思路完全對接。這也可以理解為當前在消化
庫存方面，提供了更大的動力和支撐。

「白名單」項目將擴圍
倪虹表示，年底前將 「白名單」項目的信貸規模增

加至4萬億元（人民幣，下同），將所有房地產合格
項目都爭取納入 「白名單」， 「應進盡進」地滿足項
目合理的融資需求。

據金融監管總局副局長肖遠企透露，截至10月16
日， 「白名單」房地產項目已審批通過貸款2.23萬億
元。預計到2024年底，審批貸款金額將翻倍，超過4
萬億元。

嚴躍進指出，對於房企而言， 「白名單」制度和更好
地解決房企資金壓力有直接關係。目前工作的思路非常
清晰，所有房地產合格項目都要納入到白名單制度中。
此次白名單制度擴容工作，確保交樓工作全面推進。

在宋紅衛看來， 「白名單」制度降低了門檻，政策調
整能加快推動市場風險出清，年底前增加2萬億的規
模，預計可增加8000個項目的救助，規模力度空前。

持續充實政策「組合拳」
內地樓市鞏固回暖態勢

國新辦昨日舉行新聞發布會，住房城鄉建
設部、財政部、自然資源部、中國人民銀
行、國家金融監督管理總局相關負責人介紹
促進房地產市場平穩健康發展有關情況。從
整場會議內容來看，是次五個部門聯合發聲，
乾貨滿滿，進一步明確了內地房地產市場未來
的政策導向，鞏固自9月底以來市場的回暖態
勢。 香港商報記者 朱輝豪

【香港商報訊】記者羅柳斌、郭美紅報道：在近日舉辦的 「京深對話
智匯羅湖」——深圳（羅湖）·北京戰新產業投資合作交流會上，國家發
改委、國務院國資委相關部門及行業領袖、高校學者、企業代表參會，
共同探討羅湖區戰新產業發展策略。交流會吸引了近百家包括央企、國
企、上市公司、外資企業在內的企業參加此次活動，包括中軟國際、京
城集團、北燃集團等知名企業。

會議期間共簽約9個涉及高低軌衛星、新材料、軟件信息、綠色低碳等
領域的合作意向項目。此次9個意向合作項目的簽署，不僅彰顯了羅湖區
對發展戰新產業的堅定決心，也是羅湖區政府系列投資促進活動的重要組
成部分。目前，羅湖已集聚近1000家戰新企業、600餘家國高企業和超300
家專精特新企業，戰新產業增加值達230億元人民幣，佔比持續增長。

羅湖在京簽9戰新項目

广州市住房和城乡建设局城市房屋拆迁延期公告
穗房延拆字〔2023〕21 号

原广州市国土资源和房屋管理局于 2008 年 12 月 24 日核发拆许字〔2008〕第 19 号房屋拆迁许可证，
并以穗房拆字〔2008〕19 号房屋拆迁公告予以公布。根据拆迁人的申请，我局同意核发延拆许字
〔2023〕第 21 号房屋拆迁许可证。现将房屋拆迁许可证的内容和有关事项公布如下：

一、建设项目名称：办公用地、商业用地。
二、拆迁地点和范围：海珠区同庆路与同福路交界西北处地段。即现同福东路 481 号、483 号、

485 号、487 号、489 号、491 号、493 号、495 号、497 号、499 号、491 号之 3，堑口东 1 号、3 号、
5 号、11 号、13 号、6 号、8 号、10 号、12 号、14 号、45 号、33 号、31 号、50 号、40 号、34 号、
32 号、28 号、26 号，同庆四街 63 号、65 号、67 号、73 号、73 号之 1、75 号、85 号、87 号。即
原同福东路 196 号之一、198 号、202 号、224 号、204 号、206 号、208 号、210 号及 196 号部分，
宝安直街 22 号、24 号、24 号之一，长庚里 1 号、3 号、5 号、7 号、9 号、11 号、13 号、2 号、4 号、
6 号、8 号、10 号、12 号、14 号、21 号、23 号、25 号、27 号、29 号、31 号、33 号、35 号、37 号、
39 号、41 号、43 号、45 号、24 号、26 号、28 号、30 号、32 号、34 号、36 号、38 号、40 号、42 号、
44 号、46 号、48 号、50 号，腾芳里 7 号、9 号、11 号、5 号部分、 6 号、8 号及 2 号、4 号部分，
宝祥里 1 号、3 号、2 号、12 号、14 号、16 号、18 号、20 号、22 号、24 号，同庆四街 35 号、37 号、
49 号、51 号、53 号，新民里 1 号及原门牌未列房屋数间。

三、根据原市规划局穗规函〔2014〕3896 号复函，同庆四街 39 号、41 号、43 号、45 号、47 号
5 幢历史传统风貌建筑应予保留，不得拆除。

四、拆迁人：广州建恒房地产发展有限公司。
五、拆迁实施单位：广州建恒房地产发展有限公司。
六、拆迁期限：2023 年 12 月 24 日至 2024 年 12 月 23 日止。
七、拆迁人员进行房屋拆迁工作时，应当佩带相关证件；未佩带相关证件的，被拆迁人、房屋

承租人有权拒绝与其协商。
八、对我局核发的本公告公布的《房屋拆迁许可证》有异议的，可在公告公布之日起 60 日内向

广州市人民政府或广东省住房和城乡建设厅申请行政复议，也可在公告公布之日起 6 个月内向法
院提起行政诉讼。根据《广东省人民政府关于县级以上人民政府统一行使行政复议职责有关事项
的通告》（粤府函〔2021〕99 号）的规定，自 2021 年 6 月 1 日起县级以上人民政府统一行使行政
复议职责，建议向广州市人民政府提出行政复议申请。行政复议、行政诉讼期间不停止拆迁的正
常进行。

九、相关资料可以向拆迁人索取。
拆迁人联繫地址：广州市天河区华夏路 10 号富力中心
联繫电话：38882777
联 繫 人：洪友强
拆迁人员名单：洪友强。

广州市住房和城乡建设局
查询网址 :zfcj.gz.gov.cn
二〇二三年十二月十五日

【香港商報訊】記者焦家志、伍敬斌報道：首屆 「灣芯展SEMiBAY」
——灣區半導體產業生態博覽會近日在深圳會展中心（福田）開幕。

據了解，本次展會展覽面積4萬平方米，匯聚來自全球半導體產業鏈上
下游400餘家頭部廠商參展，精心設置6大主題展區，覆蓋半導體產業鏈
各環節以及市場熱點領域。

被深圳市賦予 「硅基半導體製造核心基地」的坪山，擁有兩大硅基製
造基地和一個封測基地，硅基製造實力深厚。本次展會上坪山區設有獨立
展台，攜區內多家企業共同亮相，集中推介坪山區在半導體與集成電路領
域從前端研發、芯片製造、封裝測試、終端應用的全產業鏈條布局。

深圳坪山「芯」光熠熠
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最近20期攪珠結果

第094期 08月22日：⑧⑨􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁕．􀃊􀁋􀁖
第095期 08月24日：⑨􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁓．􀃊􀁌􀁔
第096期 08月27日：②􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁉􀁛
第097期 08月29日：⑥⑦􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁚􀃊􀁊􀁛．①
第098期 08月31日：②􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁋􀁓
第099期 09月03日：②③⑦􀃊􀁊􀁗􀃊􀁌􀁘􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁕
第100期 09月07日：⑤􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁘
第101期 09月10日：①􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁒．􀃊􀁊􀁙
第102期 09月12日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁗
第103期 09月17日：⑤􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁖．⑩
第104期 09月19日：⑤􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁊􀁒
第105期 09月21日：②③􀃊􀁉􀁖􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁘．􀃊􀁌􀁗
第106期 09月24日：⑨􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁗
第107期 09月26日：②④􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁗􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁉􀁖
第108期 10月02日：⑧􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁌􀁓
第109期 10月08日：⑩􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁛
第110期 10月10日：⑩􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁚．⑥
第111期 10月12日：④⑧⑨􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁒􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁊􀁓
第112期 10月15日：􀃊􀁉􀁛􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．⑧
第113期 10月17日：􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁗
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單雙
雙
雙
單
單
單
單
雙
單
單
雙
雙
單
單
雙
單
單
雙
單
雙
單

總和
153
185
165
113
212
144
178
127
197
149
179
152
199
171
207
178
216
129
236
190

大小
小
大
小
小
大
小
大
小
大
小
大
小
大
小
大
大
大
小
大
大

頭獎派彩(中獎注數)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
無人中
$13,080,890(1.5注中)
無人中
無人中
無人中
$27,998,840(1.0注中)
無人中
$50,366,360(1.5注中)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
$30,972,690(3.5注中)
無人中
無人中
無人中
無人中

30/07
084期

藍 雙

01/08
085期

藍 雙

03/08
086期

紅 雙

06/08
087期

綠 雙

08/08
088期

綠 和

10/08
089期

紅 雙

13/08
090期

藍 雙

15/08
091期

紅 雙

17/08
092期

藍 單

20/08
093期

紅 單

22/08
094期

紅 雙

24/08
095期

藍 雙

27/08
096期

紅 單

29/08
097期

紅 單

31/08
098期

藍 單

03/09
099期

紅 單

07/09
100期

綠 雙

10/09
101期

綠 單

12/09
102期

紅 單

17/09
103期

藍 雙

19/09
104期

藍 雙

21/09
105期

紅 單

24/09
106期

藍 單

26/09
107期

藍 雙

02/10
108期

藍 單

08/10
109期

紅 單

10/10
110期

綠 雙

12/10
111期

綠 單

15/10
112期

紅 雙

17/10
113期

紅 單

年
至
今
資
料
統
計

回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$50,000,000

冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
267
284
294
299
322
298
291
333
282
268

特碼
562
624
558
592
602

特碼
1058
977
903

孖住
282
353
396
359
378
330
381
384
363
382

個數
3836
4192
4161
4230
4147

個數
7234
6626
6706

三條
21
46
43
58
41
59
45
48
45
49

比率
18.7%
20.4%
20.2%
20.6%
20.2%

比率
35.2%
32.2%
32.6%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

馬會為慶祝踏入140周年，決定再推出
多兩輪六合彩金多寶，攪珠日分別為10
月22及28日，原定在本月19日舉行的攪
珠會順延至22日舉行，而首輪140周年金
多寶，頭獎一注獨中可達7000萬港元。

昨晚攪珠特碼開出紅波􀃊􀁋􀁗，該波色累計
取得兩連莊，近10期計合共4次擔正，追
平藍波共同成為近況最強波色。紅波逐漸
回勇，惟面前是兩連莊的阻力位，想再下
一城難度不小；而見相對弱勢的綠波昨晚

又在平碼區內4連爆，綠波應比藍波更大
機會來接棒。

字頭碼方面，昨晚開出3字頭碼，是相
隔18期後的首次；大碼連開兩期，而大碼
近期在平碼區走勢也見冒升，打破悶局的
3字頭及近績不俗的4字頭機會秤先。至
於字尾碼，昨晚開出5字尾碼，單數按單
跳攤路而來，既然有路可依，下期可轉向
雙數埋手，昨晚「孖住」的6尾、8尾和
0尾都有不俗近績，可優先留意。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧

六合彩
昨晚(第113期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$2,197,050(1.0注中)

$39,990(146.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

綠波綠波

．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
．湖北辦事處 電話：027-85711799傳真：027-85711799 手機：13667262937．山西辦事處 電話：0351－7321176 傳真：7321176 手機：13934209176、18635134135．江蘇辦事處 電話：025-58930760 傳真：58930460 手機：15651880008．天津辦事處 電話：022-83788622 傳真：83788662 手機：13821273958．廣州辦事處 電話020-87606458 傳真020-87672752．大連記者站 手機：13940272594

．新疆辦事處 手機：18801353477 傳真：0991-3787558．甘肅辦事處 電話：0931-8438469 傳真：0931-8438469 手機13893293278．汕頭記者站 電話：0754-88323919 手機：13829602223．河北辦事處 手機：18601287676．東莞記者站 電話：0769-22825096 手機：15917687789．內蒙古辦事處 電話：0471-3954091 傳真：0471-3954091 手機：13947137878．潮州記者站 電話：0768-2201976 手機：13902798187
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猴
105期

龍
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兔
107期

鼠
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狗
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豬
110期

猴
111期

雞
112期

馬
113期
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特
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攪
珠
日

金
多
寶

  一 二 三 四 五 六日

2024年 本月特碼本月特碼本月特碼
3紅4藍4綠

七月

 7 8 9 10 11 12 13 

 14 15 16 17 18 19 20 

  1 2 3 4 5 6 

 21 22 23 24 25 26 27

 28 29 30 31

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

2024年2024年

2024年

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼

3紅1藍2綠3紅4藍2綠

7紅5藍2綠

十月九月

八月

 1 2 3 4 5 6 7 

 29 30

 22 23 24 25 26 27 28 

 8 9 10 11 12 13 14 

 15 16 17 18 19 20 21 

 4 5 6 7 8 9 10  

 18 19 20 21 22 23 24 

     1 2 3 

 11 12 13 14 15 16 17 

 25 26 27 28 29 30 31

   1 2 3 4 5 

 13 14 15 16 17 18 19  

 6 7 8 9 10 11 12 

 20 21 22 23 24 25 26 

 27 28 29 30 31

下次攪珠日期
本報彩經版面

10月22日(星期二)140周年金多寶
10月21日(星期一)刊六合前瞻
10月22日(星期二)刊六合攻略
10月23日(星期三)刊六合回顧

商報波經
掃碼睇掃碼睇

版權所有盜印必究

本版提供僅作參考
投注尤須注意風險

32 3816 28

六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。六合彩寶圖 本版提供僅作參考 投注尤須注意風險●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼大細—7個號碼總和174或以下為小，175或以上為大。單雙—以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。
最近20期攪珠結果

第094期 08月22日：⑧⑨􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁕．􀃊􀁋􀁖
第095期 08月24日：⑨􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁓．􀃊􀁌􀁔
第096期 08月27日：②􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁉􀁛
第097期 08月29日：⑥⑦􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁚􀃊􀁊􀁛．①
第098期 08月31日：②􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁋􀁓
第099期 09月03日：②③⑦􀃊􀁊􀁗􀃊􀁌􀁘􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁉􀁕
第100期 09月07日：⑤􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁘
第101期 09月10日：①􀃊􀁉􀁔􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁒．􀃊􀁊􀁙
第102期 09月12日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁗􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁌􀁗
第103期 09月17日：⑤􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁖．⑩
第104期 09月19日：⑤􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁖􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁊􀁒
第105期 09月21日：②③􀃊􀁉􀁖􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁙􀃊􀁋􀁘．􀃊􀁌􀁗
第106期 09月24日：⑨􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁊􀁗
第107期 09月26日：②④􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁗􀃊􀁋􀁚􀃊􀁌􀁛．􀃊􀁉􀁖
第108期 10月02日：⑧􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁓􀃊􀁋􀁔􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁌􀁓
第109期 10月08日：⑩􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁉􀁛
第110期 10月10日：⑩􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁚．⑥
第111期 10月12日：④⑧⑨􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁒􀃊􀁌􀁚．􀃊􀁊􀁓
第112期 10月15日：􀃊􀁉􀁛􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁕􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁛．⑧
第113期 10月17日：􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁕􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁋􀁗
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單雙
雙
雙
單
單
單
單
雙
單
單
雙
雙
單
單
雙
單
單
雙
單
雙
單

總和
153
185
165
113
212
144
178
127
197
149
179
152
199
171
207
178
216
129
236
190

大小
小
大
小
小
大
小
大
小
大
小
大
小
大
小
大
大
大
小
大
大

頭獎派彩(中獎注數)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
無人中
$13,080,890(1.5注中)
無人中
無人中
無人中
$27,998,840(1.0注中)
無人中
$50,366,360(1.5注中)
$8,000,000(1.0注中)
無人中
無人中
無人中
無人中
$30,972,690(3.5注中)
無人中
無人中
無人中
無人中

30/07
084期

藍 雙

01/08
085期

藍 雙

03/08
086期

紅 雙

06/08
087期

綠 雙

08/08
088期

綠 和

10/08
089期

紅 雙

13/08
090期

藍 雙

15/08
091期

紅 雙

17/08
092期

藍 單

20/08
093期

紅 單

22/08
094期

紅 雙

24/08
095期

藍 雙

27/08
096期

紅 單

29/08
097期

紅 單

31/08
098期

藍 單

03/09
099期

紅 單

07/09
100期

綠 雙

10/09
101期

綠 單

12/09
102期

紅 單

17/09
103期

藍 雙

19/09
104期

藍 雙

21/09
105期

紅 單

24/09
106期

藍 單

26/09
107期

藍 雙

02/10
108期

藍 單

08/10
109期

紅 單

10/10
110期

綠 雙

12/10
111期

綠 單

15/10
112期

紅 雙

17/10
113期

紅 單

年
至
今
資
料
統
計

回顧回顧
靚碼靚碼

下期多寶:$50,000,000

冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計冒勇有計
字尾碼統計

0尾
1尾
2尾
3尾
4尾
5尾
6尾
7尾
8尾
9尾

字頭碼統計

個位碼
1頭碼
2頭碼
3頭碼
4頭碼

色波統計

紅波
藍波
綠波

特碼
267
284
294
299
322
298
291
333
282
268

特碼
562
624
558
592
602

特碼
1058
977
903

孖住
282
353
396
359
378
330
381
384
363
382

個數
3836
4192
4161
4230
4147

個數
7234
6626
6706

三條
21
46
43
58
41
59
45
48
45
49

比率
18.7%
20.4%
20.2%
20.6%
20.2%

比率
35.2%
32.2%
32.6%

四爆
1
3
1
3
3
5
2
1
1
4

馬會為慶祝踏入140周年，決定再推出
多兩輪六合彩金多寶，攪珠日分別為10
月22及28日，原定在本月19日舉行的攪
珠會順延至22日舉行，而首輪140周年金
多寶，頭獎一注獨中可達7000萬港元。

昨晚攪珠特碼開出紅波􀃊􀁋􀁗，該波色累計
取得兩連莊，近10期計合共4次擔正，追
平藍波共同成為近況最強波色。紅波逐漸
回勇，惟面前是兩連莊的阻力位，想再下
一城難度不小；而見相對弱勢的綠波昨晚

又在平碼區內4連爆，綠波應比藍波更大
機會來接棒。

字頭碼方面，昨晚開出3字頭碼，是相
隔18期後的首次；大碼連開兩期，而大碼
近期在平碼區走勢也見冒升，打破悶局的
3字頭及近績不俗的4字頭機會秤先。至
於字尾碼，昨晚開出5字尾碼，單數按單
跳攤路而來，既然有路可依，下期可轉向
雙數埋手，昨晚「孖住」的6尾、8尾和
0尾都有不俗近績，可優先留意。

04
由

一周評碼一周評碼
回顧回顧

六合彩
昨晚(第113期)攪珠結果 查詢開獎結果電話:1835288

特
別
號
碼

頭獎 6個字

二獎 5個半字

三獎 5個字

$0(0.0注中)

$2,197,050(1.0注中)

$39,990(146.5注中)

四獎 4個半字

五獎 4個字

六獎 3個半字

七獎 3個字

$9600
$640
$320
$40

綠波綠波
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龍
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狗
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馬
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六
合
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特
碼
顏
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攪
珠
日

金
多
寶

  一 二 三 四 五 六日

2024年 本月特碼本月特碼本月特碼
3紅4藍4綠

七月

 7 8 9 10 11 12 13 

 14 15 16 17 18 19 20 

  1 2 3 4 5 6 

 21 22 23 24 25 26 27

 28 29 30 31

  一 二 三 四 五 六日  一 二 三 四 五 六日

  一 二 三 四 五 六日

2024年2024年

2024年

本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼本月特碼

本月特碼本月特碼本月特碼

3紅1藍2綠3紅4藍2綠

7紅5藍2綠

十月九月

八月

 1 2 3 4 5 6 7 

 29 30

 22 23 24 25 26 27 28 

 8 9 10 11 12 13 14 

 15 16 17 18 19 20 21 

 4 5 6 7 8 9 10  

 18 19 20 21 22 23 24 

     1 2 3 

 11 12 13 14 15 16 17 

 25 26 27 28 29 30 31

   1 2 3 4 5 

 13 14 15 16 17 18 19  

 6 7 8 9 10 11 12 

 20 21 22 23 24 25 26 

 27 28 29 30 31

下次攪珠日期
本報彩經版面

10月22日(星期二)140周年金多寶
10月21日(星期一)刊六合前瞻
10月22日(星期二)刊六合攻略
10月23日(星期三)刊六合回顧

商報波經
掃碼睇掃碼睇

版權所有盜印必究

本版提供僅作參考
投注尤須注意風險

32 3816 28


